平成 30 年４月吉日

各位

川西高等特別支援学校

校長 水谷  武

本校化に伴うご挨拶

 平素から、当校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

新潟県立小出特別支援学校川西分校の本校化に伴い、4 月 1 日から学校名が「新潟県立

川西高等特別支援学校」に変更されます。全校生徒５１名の特別支援学校高等部です。

伝統ある県立川西高等学校から校舎を受け継ぎ、生徒が社会自立に向かい一生懸命に学

ぶ学校です。

 今年度も地域の学校として、皆様からご協力をいただきながら教育活動を進めてまい

ります。今後ともご理解とご協力をよろしくお願いします。

学校名：新潟県立川西高等特別支援学校（高等部のみ）

郵便番号：９４８－０１３１

住  所：十日町市伊勢平治７１１－２

電  話：０２５－７６８－３３２５（職員室）

     ０２５－７６８－３３８６（事務室）

ファクス：０２５－７６８－４５６７（4/1～変更）